



ANSWER TO QUESTIONS

GENERAL QUESTIONS CONCERNING THE HEAD OF DEPARTMENT POSTS:

QUESTION: Does the "application form" have to be completed by hand or on the computer?

ANSWER: The application form can be filled in by hand or on the computer. If it is filled in by hand, the writing should be clear.

RÉPONSE AUX QUESTIONS

QUESTIONS GÉNÉRALES CONCERNANT LES POSTES DU CHEF DE DÉPARTEMENT:

QUESTION: Le formulaire doit-il être rempli manuellement ou par ordinateur?

RÉPONSE: Le formulaire peut être rempli manuellement ou par ordinateur. S'il est rempli à la main, la lettre doit être claire.
